
#TodosSomosColinas

CAMPAMENTO
DE VERANO

COLINASCOLINAS

30 DE JUNIO
AL 25 DE JULIO

4X44X44X44X44X44X4
EDADES:  5 A 14 AÑOSEDADES:  5 A 14 AÑOS
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4 SEMANAS 
4 TEMÁTICAS
4 SEMANAS 

4 TEMÁTICAS
Semana 1Semana 1
DeportivoDeportivo

Semana 2Semana 2
SuperhéroesSuperhéroes

Semana 3Semana 3
EcológicoEcológico

Semana 4Semana 4
PiratasPiratas

Recomendaciones:
Los niños podrán venir disfrazados o con algo

alusivo a la temática de la semana.
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ActividadesActividades

Recreativas
Acuáticas

Karate
Deportes
Hip Hop

Acrobacia
Manualidades

Cocina
Rallys temáticos

Tiendita de premios
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Recepción
y entrega
de niños

Recepción
y entrega
de niños

Recepción de niños: 
08:30 a 09:00 h.
caseta principal

(Calle Félix Mendelssohn)

Entrega de niños:
13:30 a 14:00 h.

caseta superior.
(Calle Manuel M. Ponce).



Vestimenta

Traje de baño 
Bloqueador 
Toalla
Sandalias
Googles (opcional)
Gorra (para alberca natación)
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Playera 
Short o pants deportivo
Tenis (no sandalias) 
Gorra (opcional) 

Vestimenta para
actividades acuáticas 
*Todos los días habrá actividades acuáticas

Recomendaciones:
Los niños deben traer su traje de baño puesto desde casa.

Marcar con el nombre del niño o la niña todas las pertenencias:
mochila, termo, tenis, etc.

Traer termo para hidratación constante.

El Deportivo Colinas no se hace responsable por objetos perdidos.
Los viernes en la salida se tendrá una caja con objetos perdidos de

los niños, para que puedan buscar sus pertenencias.
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Costos por
semanas

Costos por
semanas

Incluye: Brunch 

COSTOS POR SEMANAS SOCIOS
SEMANAS 1 NIÑO 2 NIÑOS 3 NIÑOS

1

2

3

4

$1,650

$2,970

$4,455

$5,940

$3,300

$5,940

$8,910

$11,880

$4,950

$8,910

$13,365

$17,820

COSTOS POR SEMANAS INVITADOS
SEMANAS 1 NIÑO 2 NIÑOS 3 NIÑOS

1

2

3

4

$2,650

$4,770

$7,155

$9,540

$5,300

$9,540

$14,310

$19,080

$7,950

$14,310

$21,465

28,620

Costo extra por niño adicional

Costo extra por niño adicional



 Cuenta a nombre de:
        Deportivo Colinas de N.L. A.C. 
        Banco Banorte

 Por depósito 
        Cuenta # 0605354399

 Para transferencia 
       CLABE # 072580006053543998

Es importante que en concepto escriba el nombre,
apellido del niño y edad.

Formas de pago:

Nombre de la compañía de
seguros de gastos médicos.
Número de póliza 
Fecha de vigencia

Para llenar sus registros de inscripción es
importante tener a la mano los siguientes datos:

Al realizar pago, favor de reportarlo a
creditoycobranza@deportivocolinas.com y
coordinadordeportes@deportivocolinas.com
y anexar voucher con la información del niño(a).

Para cargo automático, solicitarlo por correo
creditoycobranza@deportivocolinas.com

con copia a
coordinadordeportes@deportivocolinas.com 
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CAMPAMENTO
DE VERANO

COLINASCOLINAS
4X44X44X44X44X44X4

Mayores informes en la oficina de deportes o al
81.8347.4477 Ext. 113

Inscripciones
Registro aquí

https://deportivocolinas.com/registro-campo-de-verano/

